АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                         БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 1.04.2021года №122/1                                                 с.Терновка
О выделении
денежных средств

В соответствии со ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терновского муниципального образования

Совет Терновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства на оказание юридических услуг  в сумме 20 000(Двадцать тысяч) рублей по коду бюджетной классификации 24001042120002200244 статья 226 согласно принятого бюджета Терновского МО на 2021год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Терновского

муниципального образования                                                          А.В.Пономарев